

# Årsredovisning

för

## It's just me! AB

559176-6588

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Rikard Häll, Styrelseledamot

2025-01-29

Styrelsen för It's just me! AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten.

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är grafisk formgivning, illustration och animation inom reklam och marknadsföring, produktion av film, video och tv-program.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, skövde kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 085	1 248	1 694	1 115
Resultat efter finansiella poster	-71	-32	751	480
Soliditet (%)	77,5	81,5	75,5	70,2

Bolagets omsättning har ökat med 51 % mot föregående år. En ökad efterfrågan på bolagets tjänster är anledningen till omsättningsökningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	509 607	-9 437	<b>550 170</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 437	9 437	<b>0</b>
Årets resultat			-11 456	<b>-11 456</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>500 170</b>	<b>-11 456</b>	<b>538 714</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	500 169
årets förlust	-11 456
	<b>488 713</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	488 713
	<b>488 713</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-08-01  
-2024-07-31

2022-08-01  
-2023-07-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 084 657	1 248 458
Övriga rörelseintäkter		0	1 340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 084 657</b>	<b>1 249 798</b>

### Rörelsekostnader

Inköp tjänster		-105 044	-161 825
Övriga externa kostnader		-215 980	-354 789
Personalkostnader	2	-798 828	-734 356
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 834	-30 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 154 686</b>	<b>-1 281 630</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 029</b>	<b>-31 832</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 479	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 906	-626
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 427</b>	<b>-605</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-71 456</b>	<b>-32 437</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder		60 000	23 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>23 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 456</b>	<b>-9 437</b>

<b>Årets resultat</b>		<b>-11 456</b>	<b>-9 437</b>
-----------------------	--	----------------	---------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 725	119 559
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 725</b>	<b>119 559</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	470 000	330 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>470 000</b>	<b>330 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>554 725</b>	<b>449 559</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 938	84 031
Övriga fordringar		120 009	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 454	7 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>156 401</b>	<b>91 031</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		98 502	302 498
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>98 502</b>	<b>302 498</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>254 903</b>	<b>393 529</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>809 628</b>	<b>843 088</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		500 169	509 606
Årets resultat		-11 456	-9 437
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>488 713</b>	<b>500 169</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>538 713</b>	<b>550 169</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		112 000	172 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>112 000</b>	<b>172 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		101 419	1 419
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>101 419</b>	<b>1 419</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	52 255
Övriga skulder		47 496	57 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 724
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 496</b>	<b>119 500</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>809 628</b>	<b>843 088</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier                      5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	174 174	132 432
Inköp		41 742
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>174 174</b>	<b>174 174</b>
Ingående avskrivningar	-54 615	-23 955
Årets avskrivningar	-34 834	-30 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-89 449</b>	<b>-54 615</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 725</b>	<b>119 559</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	330 000	140 000
Tillkommande fordringar	140 000	190 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>470 000</b>	<b>330 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>470 000</b>	<b>330 000</b>

It's just me! AB  
Org.nr 559176-6588

6 (6)

Tibro 2025-01-29

*Rikard Häll*  
Rikard Häll